

Kirco Invest ApS

Drogdensvej 1, 2791 Dragør

CVR-nr. 27 72 33 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2026.

Søren Kirkegaard
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Kirco Invest ApS
Drogdensvej 1
2791 Dragør

Telefon: 32940440
E-mail: sk@kircoinvest.dk

CVR-nr.: 27 72 33 30
Stiftet: 3. maj 2004
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Kirkegaard, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -614 t.kr. mod -600 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -593 t.kr. mod -2.044 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab	-613.980	-599.625
1 Personaleomkostninger	-2.248.199	-2.350.448
Driftsresultat	-2.862.179	-2.950.073
Andre finansielle indtægter	3.984.212	979.800
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.714.960	-73.954
Årets resultat	-592.927	-2.044.227
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Disponeret fra overført resultat	-751.727	-2.179.227
Disponeret i alt	-592.927	-2.044.227



Balance 31. december

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	40.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	57.500	0
	Tilgodehavende selskabsskat	53.785	19.589
	Andre tilgodehavender	<u>964.191</u>	<u>1.039.191</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.075.476</u>	<u>1.058.780</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>22.602.033</u>	<u>23.624.517</u>
	Værdipapirer i alt	<u>22.602.033</u>	<u>23.624.517</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.374.659</u>	<u>5.140.551</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>29.052.168</u>	<u>29.823.848</u>
	Aktiver i alt	<u>29.092.168</u>	<u>29.823.848</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.064	125.064
Overført resultat	28.335.956	29.087.683
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
Egenkapital i alt	<u>28.619.820</u>	<u>29.347.747</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	553	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.918	51.516
Anden gæld	<u>425.877</u>	<u>424.585</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>472.348</u>	<u>476.101</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>472.348</u>	<u>476.101</u>
Passiver i alt	<u>29.092.168</u>	<u>29.823.848</u>

4 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.064	31.266.910	122.000	31.513.974
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.179.227	135.000	-2.044.227
Egenkapital 1. januar 2025	125.064	29.087.683	135.000	29.347.747
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-751.727	158.800	-592.927
	125.064	28.335.956	158.800	28.619.820



Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.242.812	2.347.812
Andre omkostninger til social sikring	5.387	2.636
	<u>2.248.199</u>	<u>2.350.448</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.714.960	73.954
	<u>1.714.960</u>	<u>73.954</u>
3. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>40.000</u>	<u>0</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
	kr.	kr.
Dagsværdi 31. december	<u>16.086.463</u>	<u>5.515.511</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>4.709.670</u>	<u>-6.343.557</u>


